Diese Informationen sind nur fiir Europa
bestimmt (230 V / 240 V) und gelten nicht fiir
Nordamerika !

ERSATZTEILLISTE

&

MADE IN GERMANY

SEBO FELIX 4 CLASSIC
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7078 GS
7064
7071
01016ER

7056 dg
7107 ER

7098
1047
7043 ER
05143 S
7143 ER
7012
7081 ER
0127 ER

7025
7028
7090 sr
7027 SR
7093 he
01017ER

7029 ER
7091 he
7095ER03
7017 sr
7168 SE
7145 dg
7164 HE
7128 sr

7038 HE

7050 he

01036ER
7082 HE
7094 ER
7018 OR
7032 ER
7240 sr

7248 ER

7024 ER

Luftfihrung, Dunkelgrau
Leitungssatz ET-Steckdose
Leitungssatz HS, kpl.
Linsenkopfschraube
STS 4x16-T20
Ventilabdeckung
Leiterplatte 230-240V
Typ 3

Schallddmmung
Geblasedichtring
Geblasemotor 230-240V
Kohlebiirsten-Set Ametek
Filtergehause
Motorschutzfilter

Stiel, 434 mm
Spiralformschraube

M 4x10K

Ventilteller

Druckfeder Nebenluftventil
Schlauchfiihrung, kpl.
Kabelhaken
Abdeckung, kompl.
Linsenkopfschraube
STS 4x20-T20
Sebo-Filterbox Felix
Filterdeckel, kpl.
Elektret-Abluftfilter Felix
Rastring, kpl.
Gehdusetopf
Stielstopfen

Handgriff, kpl., Felix
Anschlussleitung,
EU-Stecker
Schaltereinheit Classic,
kompl.

Schlauch, kompl.
Amtec Schraube 4 x 14
Raste

Filteranzeige, kpl.
Sicherungsring, kpl.
Schalterhebel, kpl.
Kombidiise, Felix kpl.
Biirstenstreifen-Set fiir
Kombidiise

Sperrfeder
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